2020 年 7 月 30 日

各  位
会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長  吉 貴 寛 良
コード番号 7241 東証・名証第 1部
お問合せ先 経 理 部 長 鳥 山 圭 一
 TEL（0564）31－2211

2021 年３月期連結業績予想及び配当予想の公表に関するお知らせ

当社は、2020 年 4 月 28 日に公表いたしました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」にお

いて未定としておりました 2021 年３月期の連結業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知ら

せします。

記

１．連結業績予想

(1)2021 年 3月期 第 2四半期(累計)連結業績予想数値(2020 年 4月 1 日～2020 年 9 月 30 日)

(2)2021 年 3月期 通期連結業績予想数値 (2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日)

(3)公表の理由

第 2四半期累計期間および通期の連結業績予想につきましては、「2020 年３月期 決算短信〔日本

基準〕（連結）」の公表時には新型コロナウイルスの感染拡大による影響により、連結業績予想を合

理的に算定することが困難であったため、未定としておりました。当社グループの当第１四半期の

連結業績及び現時点において入手可能な情報等を踏まえ、連結業績予想を算定しましたので公表い

たします。

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(Ａ) 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想(Ｂ) 176,000 △5,800 △6,000 △5,900 △65 円 92 銭

増減額(Ｂ－Ａ) － － － － －

増減率 (％) － － － － －

(ご参考)

前期第 2 四半期実績

(2020 年 3 月期第 2四半期)

234,963 5,972 6,262 5,125 57 円 27 銭

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(Ａ) 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想(Ｂ) 422,000 1,000 500 △1,000 △11 円 17 銭

増減額(Ｂ－Ａ) － － － － －

増減率 (％) － － － － －

(ご参考)前期実績
(2020 年 3 月期)

476,165 10,621 9,968 6,357 71 円 03 銭

２．配当予想

(1)2021 年 3月期 配当予想

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

今回予想 0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

前期実績

(2020 年３月期)
0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

(2)公表の理由

連結業績予想が未定であったことから、配当予想につきましても「2020 年３月期 決算短信（連

結）」の公表時には未定としておりましたが、上記連結業績予想に基づき配当予想を公表いたしま

す。

(注) 上記の予想は、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざまな

要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上